
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

     

Responsabile del procedimento: DS Vilma Baraccani   Dirigente Scolastico: Vilma Baraccani 

Tel: 059926517 - 059921576           email: moic809003@istruzione.it 

Castelfranco E., 17/09/2020 

 
 
Oggetto: graduatoria provvisoria delle candidature per la gestione dello sportello d’ascolto 

presso la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado – IC ‘G. Marconi’ di 
Castelfranco E.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot.8643 e 8644 del 05/09/2020 di indizione della procedura di gara  aperta 
per la gestione dello sportello d’ascolto rivolto a liberi professionisti; 

VISTI  i verbali prot. 9569 del 17/09/2020 della Commissione appositamente individuata dalla 
Dirigente Scolastica con nota prot. 9544 del 17/09/2020 

 

DETERMINA 

E’ pubblicata all’albo la graduatoria dei singoli operatori: 

1. Vezzali Lorenzo p. 60,29 

2. Cavalletti Barbara p. 58,29 

3. Pacetti Flavia  p. 57,33 

4. Ghiaroni Giulia p. 56,41 

5. Manfredini Laura p. 33 

Avverso al seguente atto è ammesso ricorso entro 5 gg. 
Seguirà affidamento dell’incarico 
 
Il presente provvedimento è pubblicato  sul sito della scuola : www.scuolemarconi.edu.it. 
 
 
 
                                                                                                                Dirigente Scolastico 
                                                                                                                 Vilma Baraccani 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 
 
 

http://www.scuolemarconi.edu.it/
Protocollo 0009590/2020 del 17/09/2020 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


